
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671249

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Červená Voda, Mlýnický Dvůr (okres Ústí nad Orlicí)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1000 m?, Červená
Voda
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861069 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Červená Voda, Mlýnický Dvůr (okres Ústí nad
Orlicí)

Prodej pozemku k bydlení, 1000 m?, Červená Voda

Jestliže hledáte pozemek pro výstavbu chalupy či rodinného domu,
pak pro vás máme nabídku pozemku v lukrativní části obce
Červená Voda - Mlýnický Dvůr, v  blízkosti Ski Resortu Buková
Hora, kde najdete dostatek klidu a soukromí. Výměra pozemku už
záleží jen na rozhodnutí budoucího majitele a lze ji přizpůsobit
vašemu přání. Jedná se o lokalitu vhodnou pro celoroční sportovní
aktivity a kde je dobrá občanská vybavenost. V okolí pozemku se
nachází ski areály, běžecké tratě, vodní nádrž Pastviny a další.
Neváhejte kontaktovat makléře pro více informací a na případnou
domluvu prohlídky. S financováním vám může pomoci naše
hypoteční centrum.

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1000

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671249

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Červená Voda, Mlýnický Dvůr (okres Ústí nad Orlicí)

Parkování venkovní stání

Orientace

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Pírková Jaroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


